## 実 施 要 項

1	主	健	(一計)	大阪存動式野球浦明	· +11 v	クス野球クラブ株式会社
Ι.	工	准	( 以)		・ペッツ	ソク判例とファかれ云仏

- 2. 後 援 スポーツニッポン新聞社・ナガセケンコー株式会社
- 3. 協 力 (一財) 大阪府軟式野球連盟 傘下 35支部
- 4. 会 期 令和7年5月11日より日曜・祝日の予定
- 5. 会 場 (一財) 大阪府軟式野球連盟 傘下 協力支部グラウンド
  - ※決勝戦は京セラドーム大阪にて(予定)

C級=9月7日(日) B級=9月15日(月/祝)の予定。 プロ野球の状況により決勝戦の会場が変更となる可能性があります。 予めご了承のうえ、参加申し込みください。

6. 出場資格 (一財)大阪府軟式野球連盟第3章5条1ー(イ)項B・C級の社会人 チームで、所属支部長の推薦を受けたB級1チーム・C級1チームの 代表であること。

7. 適 用 規 則 2025年度公認野球規則および別に定める大会規定を適用する。 ※ベンチには監督30番を含み、選手10名以上25名以内とする。 ※DH制を採用する。

8. 使 用 球 公益財団法人 全日本軟式野球連盟 公認球 ケンコーボール (M号) ※本部で準備する

9. 参加申込 所定の申込書により野球ねっとの登録と大会参加届との相違がないか、 支部において照合後、取りまとめて申込期限までに必着するよう 下記宛郵送すること。 <u>※期日厳守</u>

(連盟ホームページからのダウンロードパスは「19obc」です。)

- (1) 申込期限 4月24日(木) 午後5時まで
- (2) 申 込 先 〒 5 5 0 0 0 0 2 大阪市西区江戸堀 1 - 2 2 - 2 5 中沢佐伯記念野球会館 3 階 (一財) 大阪府軟式野球連盟 宛 TEL 06-6441-5190

10. 参加金 1チーム ¥27,000.

5月1日(木)までに別紙のとおり納入のこと。

11. 監督主将会議 下記により本部役員にて代理抽選とする。

- (1) とき 令和 7 年 5 月 1 日(木)
- (2) ところ (一財) 大阪府軟式野球連盟 事務所

《注》 各級とも優勝杯・準優勝杯は、持ち回りとする。

賞状・楯・メダルはオリックス野球クラブ株式会社より、 賞品ボールはナガセケンコー株式会社より。